ﬂLFRﬂUI Platos de Ducha
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Muebles y Accesorios de Bafio de Calidad R e S I n a +
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?LASE MAXIMA 1lf Q( L= B -
Evlth‘( Briable
| FACIL LIMPIE/Zg

Secado Rapido

S
Maxima Proteccion
Higiene Garantijzata
EXTRAPLANO
Grosor medio 2,8 cm
R€sina de Maxima Rest i

ANTI-GRIETAS

Sistema de Termofusio,

+ Pergamén Perla Moka Papava Colores bdsicos ampliables SERVICIO
gRAL 9001  RAL7035 RAL 7006 RA‘L’m:g a colores RAL personalizados* @ EXPRESS
Q9000 @™ ol
a su gusto ?)AERANTU-\ ALFRAVI o o

ADAPTABLE A CUALQUIER ESPACIO*

E Ancho desde 70 cm hasta 130 cm. Largo desde 70 cm hasta 220 cm.
AEEEE— S >
Lé 70cm 80cm 90cm 100cm 110cm 120cm 130cm [NCLUYE:

70-80 cm 398€ @ Rejilla de acero inoxidable

- [T T -
81-90 cm 3: [ Vdlvula desagiie BASIC
91-100 cm
101-110 cm 362€ VELTE] —
;i Viega 13€ =
111-120 cm 2 377€ Sustitucion
por Basic 7€
121-130cm
131-140 cm }3«)3

141-150 cm 3974 | W34 @““ADE&%

151-160 cm N94€! 43B€ ©
161-170 cm 425¢€! 455
171-180 cm 449€ 479¢€ %
e " $
181-190 cm 4334 | J02d Tvent¥

191-200 cm 488B€!

*Colores RAL personalizados bajo pedido. 30% de incremento en el precio final.
*Consultar precio para medidas superiores.Precios recomendados. IVA no incluido.




Platos de Ducha de Resina
TEXTURA

i MADERA

Masa Cc en toda su estructura

N ALFRAVI ‘=

Muebles y Accesorios de Bano de Calidad
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SERVICIO
EXPRESS

FACIL LIMPIEZA
Secado Rapido <
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Maxima Proteccion
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Ancho desde 60 cm hasta 10
Largodesdeéo f

Colores Dispon4ibles*

Blanco Natural Paja Arena Taupe Chocolate

RAL 9003 NCS-. 2005 Y50R NCS-S4070-Y50R NCS-S5005-Y20R  NCS-7020-450R

0 & OO O

Grafito  Negro

RAL 7024 RAL 9005

@. O

INCLUYE:

Perla Cemento
RAL 7004 RAL 7033

® O Ordyue

Medidas en Stock:

70x100 cmm 259€
70x120 cm 310€
70x140 cm 362€
70x160 cm 414€

Cerezo Nogal Wengue

80x100 cm
80x120 cm
80x140 cm
80x160 cm
L

-

295¢€
3546
414¢€
472¢€

Valvula

Atornilla

*Medidas y colores no stockados plazo 15 dias laborales.
*Consultar precio para medidas superiores. Precios recomendados. IVA no incluido.
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Rejillas en color del Plato 12€
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\NVALFRAUL Acrilicos

Muebles y Accesorios de Bafo de Calidad
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==l MALLORCA

______ 80x80 cm
______ 90x90 cm
______ 70x90 cm
______ 70x100 cm
70x120 cm
70x140 cm

70x160 cm 2 i -1
80x120 cm 1) 80x80cm 95€

90x90 cm 109€

Cuadrado Vj

90x90 cm 80x160cm 191€ [
70x100 cm 80x170 cm 205€ !
70x120 cm

70x140 cm

70x150 cm

70x160 cm

70x170 cm

80x100 cm

80x120 cm 3

80x140 cm Valvula de
80x150 cm desaglie Kubik 9€

STOCK
SERVICIO
EXPRESS

ecomendados. IVA no incluido. ./




" Platos de Ducha
ﬂLFRﬂUI Porcelana

L)

Cuadrado 10 cm

72x72cm 81€
80x80cm 94€
90x90 cm 103€

Plato Angular 10 cm— ;

75x75 cm @ 88€
80x80 cm 94€

90x90 cm 103€

—lich b i

72x90 cm
70x100 cm
70x120 cm
70x140 cm
80xJ1.00:cm
80x120 cm




